Prekės bus perkamos atsižvelgiant į faktinį Pirkėjo poreikį ir neviršijant Pradinės sutarties

vertės, kuri lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje

nurodytų Prekių įsigijimui Pardavėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM, kurį sudaro 15 000 Eur.

su PVM (penkiolika tūkstančių eur. ir 00 ct.), 12 396, 69 Eur. be PVM (dvylika tūkstančių trys šimtai

devyniasdešimt šeši eurai ir 69 ct.) iš jų 2 603,31 PVM suma (du tūkstančiai šeši šimtai trys eurai ir 31

ct.).

9. Prekės ir jų įkainiai pateikti atskiru dokumentu (Priedas Nr. 1). Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti

viso šiame punkte nurodyto Prekių kiekio ir sumokėti visos Pradinės sutarties vertės, numatytos Sutarties

8 punkte. Sutarties vykdymo metu įsigyjami Prekių kiekiai, taip pat Sutarties kaina, kuri turės būti